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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy aktiv portféliokezeléssel olyan befektetési portfélidot hozzon Iétre, amely 3 éves id6tavon a befekteték szamara a referenciamutatonal
magasabb évesitett t6kendvekedést ér el az Alap Fenntarthatésagi céljainak megvaldsitasa mellett. Az Alap e célok elérésére kiilonb6z8d eszkdzdkbe
fektethet, els6sorban részvény és kotvény tipusu eszkodzoOket tart, de a befektetési limitek betartasa mellett kollektiv értékpapirokba is fektethet, illetve
derivativ Ugyleteket is kothet. Az Alap foldrajzi specifikacidoval nem rendelkezik. A befektetési célok megvaldsitasa érdekében az Alap portfélidjaba tartozéd
eszkozcsoportok szabadon valtoztathatok egy el6re meghatarozott kockazati profil kdvetése nélkil. Az Alap befektetési stratégidja a fenntarthatd
értékteremtésre épll, célja egy olyan aktivan kezelt, jol diverzifikalt portfolié kialakitasa, amely mind a fenntarthatésagi kritériumokat, mind pedig a benne
lIévé eszkdzok fundamentumait figyelembe veszi. Az Alap eszkdzallokacids stratégidja az Alapkezel6 altal alkalmazott eszkdzallokaciés modellre, a
Befektetési 6rara épll, aminek segitségével az Alap kezel6je meghatarozza a gazdasagi ciklus adott pontjan legjobb kockazat hozam potenciallal
rendelkez6 eszkdz Osszetételt. Az eszkdzallokacio mellett az Alap kezel6je aktiv részvény- és kotvénykivalasztas segitségével kivanja elérni az Alap
pénzligyi és fenntarthatdsagi céljait. A részvénykivalasztas alapja a fenntarthatdé névekedés, olyan vallalatok részvényeinek kivalasztasa, melyek mind
pénziigyileg, mind az ESG kockazatok tekintetében kiemelkedd teljesitményre képesek, ezzel tartésan részvényesi értéket teremtve. A kdtvénykivalasztas
soran az Alap kezel6je a z6ld koétvény kibocsatasokat preferalva, azok aranyanak maximalizalasara torekszik a piaci korlatok figyelembe vétele mellett. A
fenti eszk6zok aranya, illetve azok Osszetétele az Alap hozamcéljanak elérése érdekében dinamikusan valtozhat, a 14. pontban meghatarozott aranyok
figyelembe vételével.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az Alap nulla korli teljesitménnyel zarta a novembert. A részvény tipusu befektetések vegyesen teljesitettek. A hozamhoz leginkabb a régiés és eurdpai
bankok jarultak hozza pozitivan (OTP, Komercni, BNP Paribas), illetve mas kdzép-eurdpai részvények is segitettek (CD Projekt, Zabka). Ezzel szemben
nagyobb korrekciét lathattunk az Al kapcsolt, valamint a védelmi szektor részvényeiben. Az egyéb eszkdzok tekintetében az Alap teljesitményét javitottak
annak arany és aranybanya kitettségei. Az Alap kotvény kitettsége tdbbnyire jol teljesitett, f6ként a banki és roman kétvények tudtak emelkedni. A hénap
soran némileg csokkentettilk az Alap részvény sulyat, féként a fejlett piaci szegmensben.

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.
Letétkezeld: Raiffeisen Bank Zrt. Allamkstvények 28,39 %

VIG Befektetési Alapkezeld Kollektiv értékpapirok 23,53 %
Magyarorszag Zrt.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Alapkezeld: Eszkoz tipusa

Vezet6 forgalmazo:

Vallalati és hitelintézeti kbtvények 18,46 %
Benchmark & tétele: 100% ESTR Compounded Index +
enchmark osszetetele: 1,7% Nemzetkdzi részvények 10,78 %
ISIN koéd: HU0000729579 Magyar részvények 9,35 %
Indulas: 2022.07.21 Jelzaloglevelek 0,66 %
Devizanem: EUR Szamlapénz 7,29 %
A telies alap netto eszkozértéke: 32 066 837 706 HUF Kovetelés 2,52 %
El sorozat nettd eszkdzértéke: 2992 041 EUR Kotelezettseg -1,08 %
Egy jegyre juto nett6 eszkszérték: 1,275910 EUR Nyltott derivatlv pozfcick érteke 0.11%
X Osszesen 100,00 %
FORGALMAZOK
Szarmaztatott Ugyletek 58,96 %
Conseq Investment Management, a.s.
Nettd korrekcios tékeattétel 103,08 %

10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszkdzok

Nincs ilyen eszkdz a portféliéban
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 6,93 %
indulastol 7,52 %
1 hénap 0,03 %
3 hénap 1,81 %
2024 7,38 %
2023 10,93 %
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Eszkdz tipusa

Benchmark
3,65 %
2,44 %
0,28 %
0,91 %
4,10 %

0,31 %

MAGYARORSZAG

ALAPKEZELSE

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2022.07.21 - 2025.11.30

1,3

1,2

2023.01.01. 2024.01.01. 2025.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

4,68 %
0,10 %
4,31 %

5,49 %

2,08 év
2,49 év

MNB251204
2032G

iShares Core EUR Corp Bond UCITS ETF
USD/HUF 26.01.30 Forward Eladas
Adventum MAGIS Zartkor(i Alapok Alapja

BTPS 4 10/30/31

OTP Bank torzsrészvény
ROMANI EUR 2030/05/26 3.624%
FRTR 1,75% 06/25/39

REPHUN 4% 2029/07/25 EUR

Jogi nyilatkozat

zéro kuponos
kamatozd

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
derivativ

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
kamatozo
részvény
kamatozo
kamatozo
kamatozo

Partner / kibocsaté Lejarat
Magyar Nemzeti Bank Zrt. 2025.12.04.
Allamadéssag Kezeld Kézpont 2032.05.27.

iShares Core EUR Corp Bond UCITS ETF
Raiffeisen Hun 2026.01.30.
Adventum MAGIS Zartkéri Alapok

Olasz Allam 2031.10.30.
OTP Bank Nyrt.

Roman Allam 2030.05.26.
Francia Allam 2039.06.25.
Allamadéssag Kezeld Kézpont 2029.07.25.

9,03 %
6,26 %
4,47 %
421 %
3,79 %
3,56 %
3,42 %
3,34 %
3,24 %
2,73 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mingslilnek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllSi Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



